



Парогенераторы SILTER – работают долго!
Надежно. Выгодно. Удобно.
Приобретайте в «Веллтекс». Опасайтесь подделок.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ИВАНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8604 ПАО СБЕРБАНК 1700/00069	БИК	047003608
И.И.И. 3702672249	Сч. №	30101810300000000608
КПП 370201001	Сч. №	40702810917000002737
Общество с ограниченной ответственностью Компания "Веллтекс Иванова"		
Получатель		

Счет действителен в течение одного банковского дня.
Если счёт не оплачен, компания оставляет за собой право изменения цены продажи.

Счет на оплату № ЯРС222 от 21 января 2026

Общество с ограниченной ответственностью Компания "Веллтекс Иванова", ИНН 3702672249, КПП 370201001, 153021, Ивановская обл, Иваново г, Поляковой ул дом 6"А" Помещение 1, тел.: +7(493) 2592488

Купатель:

Частное лицо, 394026, Воронежская обл, г Воронеж, пр-кт Московский, уч 26/3, тел.: +79111111111

Товар по счету зарезервирован на 3 дня

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	341950	Петлитель стачивающий 277018//GN7100 (16.24) "Typical" 798 "Jack"	3	шт	385,35	1 156,05
2	2209	Лапка P502 "Jack 757" (20116007)4.8 мм	3	шт	493,50	1 480,50
3	076476	Петлитель B-1239-373-000//Juki MB-373	3	шт	462,00	1 386,00
4	101517	Петлитель нижний KL25 (M9-8)//GN793/794/GN893/894 (8.8) "Typical" JK-E3-3/JK-E3-4 "Jack"	3	шт	129,15	387,45
5	102661	Иглы TRIUMPH DCx27 №100/16 (уп.20шт)	5	уп	362,25	1 811,25
6	104000	Иглы TRIUMPH DPx5 №80/12 (уп.20шт)	5	уп	210,00	1 050,00
7	104000	Иглы TRIUMPH DBx1 №100/16 (уп.20шт)	5	уп	210,00	1 050,00
8	10620	Иглы TRIUMPH TQx1 №100/16 (уп.20шт)	5	уп	392,70	1 963,50
9	192288	Ремень абразивный 8"(181C2-5 мелк.) универсальный для сабельных ножей (уп.5шт.)	2	уп	92,40	184,80
10	201828	Нож сабельный 10E 10" [3A] Strong H	10	шт	92,40	924,00
11	060862	Иглодержатель KG153-E//GN795(5.27) "Typical"	3	шт	286,65	859,95

Итого: 12 253,50
В том числе НДС: 2 209,63
Всего к оплате: 12 253,50

Всего наименований 11, на сумму 12 253,50 руб.

Двадцать тысяч двести пятьдесят три рубля 50 копеек

Исполнитель

Заказчик

Итого к оплате: из суммы, печатается без указания знака минус. Наценка прибавляется к цене.